

JM Grave-Boretæknik ApS

Nymarksvej 3, Give

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 53 72 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Michael Skovgaard Krarup Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JM Grave-Boretetik ApS
Nymarksvej 3
7323 Give

CVR-nr.: 38 53 72 96
Stiftet: 31. marts 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Michael Skovgaard Krarup Mogensen, Direktør
Jimmi Møller Mogensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.808.971 kr. mod 5.427.930 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.423.279 kr. mod 1.047.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.808.971	5.427.930
1 Personaleomkostninger	-3.746.314	-3.912.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.765	-188.251
Driftsresultat	1.856.892	1.327.200
Andre finansielle indtægter	284	51.401
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.722	-33.650
Resultat før skat	1.825.454	1.344.951
3 Skat af årets resultat	-402.175	-297.220
Årets resultat	1.423.279	1.047.731
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.612.560	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	547.731
Disponeret fra overført resultat	-2.189.281	0
Disponeret i alt	1.423.279	1.047.731

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	868.544	404.311
Indretning af lejede lokaler	63.187	83.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>931.731</u>	<u>488.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>931.731</u>	<u>488.167</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	69.000	69.000
Varebeholdninger i alt	<u>69.000</u>	<u>69.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.108.937	742.198
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	15.000
Andre tilgodehavender	13.062	2.736.807
Periodeafgrænsningsposter	157.429	298.871
Tilgodehavender i alt	<u>1.319.428</u>	<u>3.792.876</u>
Likvide beholdninger	<u>1.057.546</u>	<u>704.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.445.974</u>	<u>4.566.520</u>
Aktiver i alt	<u>3.377.705</u>	<u>5.054.687</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.469.002	3.658.283
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.519.002</u>	<u>4.208.283</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.409	79.847
Hensatte forpligtelser i alt	<u>123.409</u>	<u>79.847</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.939	102.395
Selskabsskat	8.544	5.945
Anden gæld	521.811	658.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	735.294	766.557
Gældsforpligtelser i alt	<u>735.294</u>	<u>766.557</u>
Passiver i alt	<u>3.377.705</u>	<u>5.054.687</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.110.552	250.000	3.410.552
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	547.731	500.000	1.047.731
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.658.283	500.000	4.208.283
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.189.281	1.000.000	-1.189.281
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.612.560	0	2.612.560
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.612.560	0	-2.612.560
	50.000	1.469.002	1.000.000	2.519.002

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.258.768	3.386.952
Pensioner	390.248	413.115
Andre omkostninger til social sikring	27.453	28.021
Personaleomkostninger i øvrigt	69.845	84.391
	<u>3.746.314</u>	<u>3.912.479</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.722	33.650
	<u>31.722</u>	<u>33.650</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	358.600	309.958
Årets regulering af udskudt skat	43.562	-12.738
Regulering af tidligere års skat	13	0
	<u>402.175</u>	<u>297.220</u>
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en lejekontrakt om lokaler med en årlig leje på 96 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med en måneds varsel.		
 Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 180 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 - 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 359 t.kr.		
 Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 t.kr.		